CHAMPAGNES

MOET & CHANDON BRUT
VEUVE CLICQUOT

MOET & CHANDON ROSE
LAURENT-PERRIER BRUT
DOM PERIGNON

LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER
LOUIS ROEDERER ROSE
RUINART BRUT

RUINART ROSE
BOLLINGER

BOLLINGER ROSE
BILLECART-SALMON BRUT
JACQUART MOSAIQ BRUT

CAVAS

GOTAS DE PLATA BRUT
GOTAS DE PLATA ROSSE

JUVE CAMPS PURPURA

JUVE CAMPS RESERVA DE LA FAMILIA
GRAMONA Il LUSTROS BRUT NATURE

D.O. MARRUECOS

ROSADO

DOMAINE TOULAL ROSE
VARIEDAD Garnacha, Cinsault

DOMAINE de la Zouina Volubilia Gris

Botella

1/2 bot.

90,00 €
90,00 €
105,00 €
75,00 €
240,00 €
95,00 €
125,00 €
105,00 €
120,00 €
110,00 €
120,00 €
100,00 €

90,00 €

Botella

45,00 €
45,00 €

1/2 bot.

25,00 €
30,00 €
35,00 €
55,00 €
60,00 €

Botella

20,00 €

1/2 bot.

29,00 €

29,00 €

VARIEDAD Caladoc, Marcelan, Monastrell, Cabernet Sauvignon

TINTO

DOMAINE TOULAL NOIR
VARIEDAD Uvina, Garnacha ,Cinsault

VA INCLUIDO / VAT INCLUDED

27,00 €



VINOS BLANCOS

D.O. COSTERS DEL SEGRE

RAIMAT Saira
VARIEDAD Albarifio

D.O. RIAS BAIXAS

ALBARINO DE LA CASA
VARIEDAD Albariiio

MARTIN CODAX
VARIEDAD Albarifio

MAR DE FRADES
VARIEDAD Albarifio

TERRAS GAUDAS
VARIEDAD Albarifio, Caifio blanco, Loureiro

DO FERREIRO
VARIEDAD Albarifio

PAZO DE SAN MAURO
VARIEDAD Albarifio

D.O. RUEDA

LABURDET VERDEJO

VARIEDAD Verdejo

CIRCE VERDEJO

VARIEDAD Verdejo

MARQUES DE RISCAL VERDEJO

VARIEDAD Verdejo, Viura

MARQUES DE RISCAL SAUVIGNON

VARIEDAD Cabernet Sauvignon, Sauvignon Blanc, Sauvignon

D.O. CATALUNA

VINA ESMERALDA
VARIEDAD Moscatel, Gewiirztraminer

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

Botella

Copa

20,00 €

Botella

5,00 €

Copa

20,00 €

27,00 €

28,00 €

28,00 €

29,00 €

30,00 €

Botella

5,00€

1/2 bot.

21,00 €

21,00 €

27,00 €

28,00 €

Botella

1/2 bot.

25,00 €

18,00 €



VINOS BLANCOS

D.O. PENEDES

MIQUEL JANE

VARIEDAD Sauvignon Blanc
MIRANDA D “ESPIELLS
VARIEDAD Chardonnay
WALTRAUD

VARIEDAD Riesling

D.O SOMONTANO

VINAS DEL VERO
VARIEDAD Gewtirztraminer

VINO KOSHER

MONT HERMON KOSHER BLANCO
VARIEDAD Garnacha

VINOS ROSADOS

Botella

1/2 bot.

D.O. NAVARRA

GRAN FEUDO

VARIEDAD Garnacha

MARINA ALTA ESPUMANTE SELECCION (AGUJA)
VARIEDAD Monastrell

D.O. VT CASTILLA Y LEON

PENASCAL

VARIEDAD Garnacha
NICTE

VARIEDAD Prieto Picudo

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

29,00 €

27,00 €

32,00 €

Botella

1/2 bot.

29,00 €

26,00 €

Botella

1/2 bot.

20,00€

26,00€

Botella

16,00 €

1/2 bot.

20,00 €

23,00€



VINOS TINTOS
D.O. RIOJA

CARLOS SERRES

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha

RIOJA BORDON

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha

VINA REAL CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Mazuelo

VINA REAL RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Mazuelo
CAMPILLO CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo

CAMPILLO RESERVA

VARIEDAD Tempranillo

IMPERIAL RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha

BERONIA CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano, Mazuelo

BERONIA RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano, Mazuelo

VINA IZADI CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano, Mazuelo

SIERRA CANTABRIA CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Graciano

SIERRA CANTABRIA RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano

MUGA CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo
LUIS CANAS CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo

LUIS CANAS RESERVA

VARIEDAD Tempranillo

MARQUES DE MURRIETA RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Mazuelo
REMELLURI RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha

MARQUES DE RISCAL RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano, Mazuelo

VINA TONDONIA RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Graciano,Mazuelo
CONTINO VINA DEL OLIVO

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha, Graciano,Mazuelo
BARON DE CHIREL TINTO (Herederos del Marques de Riscal)
VARIEDAD Tempranillo

DALMAU RESERVA

VARIEDAD Cabernet Sauvignon, Graciano, Tempranillo

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

Botella Copa

20,00€ 5,00€
20,00€ 5,00€
22,00 €

29,00 €

24,00 €

36,00€

45,00€

24,00 €

42,00 €

29,00€

29,00€

38,00 €

32,00€ 24,00€
32,00€

49,00€

39,00 €

43,00€

49,00€

49,00€ 32,00€
135,00€
145,00€

160,00€



D.O. RIBERA DEL DUERO

LABURDETCRIANZA

VARIEDAD Tempranillo y Garnacha
HITO CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo
MARQUES DEVALPARAISO
VARIEDAD Tempranillo
VINAPEDROSA CRIANZA
VARIEDAD Tempranillo
VINAPEDROSARESERVA
VARIEDAD Tempranillo
CEPAGAVILAN

VARIEDAD Tempranillo
QUINTADETARSUS CRIANZA
VARIEDAD Tinta del Pais
TARSUSRESERVA

VARIEDAD Tintadel Pais, Cabernet Sauvignon
VINA SASTRE CRIANZA
VARIEDAD Tinta del Pais
CONDADODEHAZACRIANZA
VARIEDAD Tempranillo
PESQUERA CRIANZA

VARIEDAD Tempranillo
PESQUERARESERVA

VARIEDAD Tempranillo
MATARROMERA CRIANZA
VARIEDAD Tempranillo
MATARROMERARESERVA
VARIEDAD Tempranillo

PAGODE CAPELLANES CRIANZA
VARIEDAD Tinta Fina, Cabernet Sauvignon
ABADIARETUERTASELECCION
VARIEDAD Tempranillo, Merlot, Cabernet Sauvignon
EMILIOMORO CRIANZA
VARIEDAD Tempranillo

PROTOS CRIANZA

VARIEDAD Tinta Fina

PAGO DE CARRAOVEJAS

VARIEDAD Tinta Fina, Cabernet Sauvignon, Tempranillo, Merlot

PSI 2020

VARIEDAD Tinta Fina, Garnacha

ALION RESERVA

VARIEDAD Tempranillo,Merlot y Cabernet Sauvignon
VALBUENA 5° ANO

VARIEDAD Tempranillo,Merlot y Cabernet Sauvignon
LA FLOR DE PINGUS

VARIEDAD Tempranillo

VEGA SICILIA UNICO

VARIEDAD Tempranillo, Sauvignon

PESUS RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Sauvignon

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

Botella

19,00€
20,00€
22,00€
32,00€
55,00 €
27,00 €
29,00 €
38,00 €
38,00 €
30,00 €
35,00 €
70,00 €
35,00 €
80,00 €
38,00 €
39,00 €
38,00 €
42,00 €
69,00 €
110,00 €
155,00 €
220,00 €
300,00 €
390,00 €

395,00 €

Copa

5,00€

5,00 €

1/2 bot.
26,00 €



VINOS TINTOS

D.O. LAMANCHA

EL VINCULO CRIANZA
VARIEDAD Tempranillo

Botella /2 bot.

33,00€

D.O. SOMONTANO  otela 172 bot
ENATE CRIANZA 33,00€
VARIEDAD Tempranillo,Cabernet Sauvignon
ENATE RESERVA 45,00€
VARIEDAD Cabernet Sauvignon
VINAS DEL VERO MERLOT 27,00€
VARIEDAD Merlot

SIN D. DE ORIGEN Botella 1/2 bot.
MAURO 55,00€

VARIEDAD Tempranillo, Syrah, Garnacha

D.O. BIERZO

PETALOS DEL BIERZO
VARIEDAD Mencia

CEPAS VIEJAS
VARIEDAD Mencia

D. O. JUMILLA

JUAN GIL ETIQUETA PLATA
VARIEDAD Monastrell

VINO KOSHER

MONT HERMON KOSHER TINTO
VARIEDAD Garnacha

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

Botella 1/2 bot.

33,00€

44,00 €

Botella 1/2 bot.

27,00€

Botella 1/2 bot.

26,00 €



AGUAS Y REFRESCOS

Botella 1/2 bot.
AGUAS MINERALES 4,90€ 2,90€
REFRESCOS 4,90 €
LIMONADA 7,00 €
CERVEZAS
COPA ALHAMBRA 4,90€
TERCIO ALHAMBRA RVA. ESPECIAL TOSTADA 490 €
CERVEZA SIN ALCOHOL 490 €
J V4
INFUSIONES, CAFES Y TE
INFUSIONES 3,00€
CAFE 3,00€
TE MORUNO 3,90 €
TE ARABE DE JAZMIN 3,90€
TE SECRETO 6,00 €
APERITIVOS
MARTINI 9,00€
CAMPARI 9,00 €
RICARD 9,00 €
PERNOD 9,00 €
MARIE BRIZARD 11,00 €
COCKTAILS con ALCOHOL
BLOODY MARY 15,00€
DRY MARTINI 15,00 €
MANHATTAN 15,00 €
MOJITO 15,00 €
DESTORNILLADOR 15,00 €

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED



COCKTAILS SIN ALCOHOL

MARGARITA 10,00€
DAIQUIRI 10,00 €
SAN FRANCISCO 10,00 €
VINOS FINOS Y GENEROSOS
MOSCATEL 7.00€
A 7,00 €
Q,UlNTA 7.00 €
TiO PEPE 7.00 €
PEDRO XIMENEZ 7.00€
MALAGA VIRGEN 7,00 €
MANZANILLA 7,00 €
COMBINADOS CON WHISKY
WHITE LABEL 10,00 €
PASSPORT 9,50€
].B. 10,00 €
BALLANTINE S 10,00 €
CUTTY SARK 10,00 €
CLAN CAMPBELL 10,00 €
JIM BEAM 10,00 €
JAMESON 10,00 €
FOUR ROSES 10,00 €
JOHNNIE WALKER 10,00 €
WHISKY RESERVAS Y MALTAS
JACK DANIEL’S 14,00 €
CARDHU 16,00 €
BLACK LABEL 16,00 €
CHIVAS REGAL 12 ANOS 16,00 €
THE GLENLIVET 16,00 €
CANADIAN CLUB 16,00 €
GLENFIDDICH 12 ANOS 17,00 €

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED



WHISKY GRANDES RESERVAS

MACALLAN 12 ANOS
CHIVAS REGAL 18 ANOS
BLUE LABEL

VODKAS

ABSOLUT
ABSOLUT ELYX
BELVEDERE
GREY GOOSE
cirOC
BELUGA

RONES

PAMPERO

BRUGAL

BARCELO ANEJO
CACIQUE
LEGENDARIO
SANTA TERESA 1796

GIN TONIC

TANQUERAY N° TEN
SEAGRAM’S
BEEFEATER 24
PUERTO DE INDIAS
HENDRICK”S
MARTIN MILLER”S
CITADELLE

GINE MARE

G-VINE
TANQUERAY RANGPUR
BULLDOG

FIFTY POUNDS
BROCKMANS

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

16,00 €
18,00 €
45,00 €

11,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

8,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
12,00 €
15,00 €

14,00 €
12,00 €

14,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €



BRANDY/CONAC

GRAN DUQUE DE ALBA 14,00 €
Solera Gran Reserva

CARLOS 14,00 €
Gran Reserva

LEPANTO 15,00 €
Solera Gran Reserva

REMY MARTIN VSOP 15,00 €
HENNESSY VSOP 15,00 €
ARMAGNAC MARQUIS DE MONTESQUIOU 25,00 €
Napoleon Coleccién Privada

COURVOISIER XO 45,00 €
Xtra Old Cognac

REMY MARTIN XO 45,00 €
Xtra Old Cognac

HENNESSY XO 50,00 €
Xtra Old Cognac

ANIS 7,00 €
PACHARAN 7,00 €
LICOR DE HIERBAS 7,00 €
LICOR DE FRUTAS 7,00 €
FRANGELICO 8,00 €
BAILEYS 8,00 €
COINTREAU 8,00 €
GRAND MARNIER 9,00 €
DRAMBUIE 9,00 €

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED



VINOS POR COPAS

VINOS TINTOS

D.O. RIOJA

RIOJA BORDON

VARIEDAD Tempranillo, Garnacha
MARQUES DEL ATRIO

VARIEDAD Tempranillo, Graciano
REMELLURI RESERVA

VARIEDAD Tempranillo, Graciano, Garnacha

D.O. RIBERA DEL DUERO

HITO CRIANZA
VARIEDAD Tempranillo

MARQUES DE VALPARAISO
VARIEDAD Tempranillo

VINOS ROSADOS

DOMAINE TOULAL ROSE

VARIEDAD Garnacha, Cinsault

DOMAINE De la Zouina Volubilia Gris

VARIEDAD Caladoc, Marcelan, Monastrell, Cabernet Sauvignon
LE VIELLE FERME ROSE

VARIEDAD Cinsault, Garnacha y Syrah

VINOS BLANCOS

ALBARINO DE LA CASA
VARIEDAD Albarifio
LABURDET VERDEJO
VARIEDAD Verdejo
MARUXA GODELLO
VARIEDAD 100% Godello

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED

Botella Copa.
22,00€ 5,00€
24,00€ 5,00€
45,00€ 8,00€

Botella Copa.
22,00€ 5,00€
22,00€ 5,00€
Botella Copa.

29,00€ 6,00€
29,00€ 6,00€
29,00€ 6,00€
Botella Copa.
22,00€ 5,00€
23,00€ 5,00€
26,00€ 5,50€



